漁港区域の利用について（届出）

令和  年  月  日

銚子漁港事務所長 様

               利用者

                住 所

                氏 名

                            （担当者連絡先・氏名）

下記のとおり利用したいのでお届けします。

  １ 利用の場所

２ 利用の期間

３ 利用の目的

４ その他

※ 利用に当たっては、安全対策及び事故対策について、責任をもって対処いたし

ます。